
 
“L. da VINCI – G. R. CARLI - S. de SANDRINELLI” 

Sede Centrale: 34131 TRIESTE  - via Paolo Veronese, 3 
tel.: 040 309 210 – 040 313 565 

fax: 040 312 472 sito http: www.davincits.it 
e-mail: davincidesandrinellits@yahoo.it - tstd02000l@istruzione.it 

C.F.: 80020660322 
 

 

DECRETO DIRIGENZIALE DI COSTITUZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

DECRETO  N.  9401  DI DATA   30/11/2013 

 

ANNI SCOLASTICI    2013/2014 - 2014/2015 - 2015/2016 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le OO.MM. permanenti in materia ed in particolare le n. 215 del 15/07/1991, n. 293 del 

24/06/1996, n. 277 del 17/06/1998 e successive modifiche; 

 

VISTA la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per il F.V.G. n. AOODRFR-8596 di data 

24/09/2013 con cui sono state disposte le elezioni del Consiglio d’Istituto nei giorni 17 e 18 

novembre 2013 secondo le modalità previste dalle OO.MM. sopracitate; 

 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi nei giorni 17 e 18 novembre 2013 ed il verbale delle 

operazioni elettorali, 

     D E C R E T A 

 

- ART. 1  - 

  

Il Consiglio d’Istituto d’Istruzione Superiore Da Vinci, Carli, de Sandrinelli è così costituito: 

 

Dirigente Scolastico: dott. Teodoro Giudice 

 

Componente Docenti: 

 

De Giorgi Lorelai, Piccolo Girolamo, Zagabria Giuliana, Biekar Lucio, Perez Sergio, Pagliaro 

Maurizio, Falcoz Cristiana, Bussani Andrea 

 

Componente A.T.A. 

 

Squillaro Marco, Calvani Andrea 

 

Componente Genitori: /// 

 

Componente Studenti: 

 

Visintin William, Angiolini Andrea, Cattonar Stefano, Antonazzo Erik. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott. Teodoro Giudice 


